1

10
11

12

13

103******9g 119 GO***

100******40 856 DEM***

211%kxxxx18 D4 HI***
158%****%84 173 SAD***

406*****xx56 10 DOG***

343*xxxx%x04 172 BUR***

457*xx*x*xx24 DD SIT***

185****x*x*x76 171 ANI***
129%***xxQQ 291 Mi***
101*****x*x44 259 AHM***
TUN***

524***xxx*x98 7

553*kxxx%x82 FDF VAH***

102%***x*x04 §5OG MUH***

OzZ***

AYD***

PAO***

ARS***

OZ***

POL***

IS***

KARX* * *

SEX**

KARX* **

TU***

KAR***

Si***

1099211 241.797 345.355

1357593 214.281 428.150

1393049 231.029 269.700

2833123 137.543 367.130

2768347 153.292 289.924

2370936 178.251 267.413

2779549 147.732 328.450

2047480 188.063 319.648

2042818 182.761 365.794

2834482 137.219 368.376

2805957 148.368 302.767

2787447 147.292 326.400

2714502 154.325 313.775

C Milli

C Milli

C Milli

C Milli

B Milli

C Milli

A Milli

C Milli

C Milli

C Milli

B Milli

B Milli

C Milli

T.C.
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(0) BARAJINI GECEN 13 KiSi

(ERKEK) SIRALAMA KONTROL LiSTESI
(Bos Kalan Milli ERKEK Kontenjanlar Genel Kontenjana Aktarilacaktir

GENEL
PARKUR

TcNo A::V TYT | OBP |Y.Durum|MiLLi SP:R
o

Olimpik
Milli

Olimpik
9008*0 31:73 64.706 RVRERN Disi
Milli
Olimpik
6040%0 33:31 57.121 LRI -~ -
6013%0 29:74 74.26 O'll,lni‘lﬁ'k
Olimpik
9008*0 31:89 63.938 [RIBILE ~ -

Olimpik
6026*0 30:05 72.771 RIRLEN] Disi
Milli

Olimpik
6035*0 36:39 42.335 PAN YA Mill

9008*0 35:05 48.768 |V 18

Olimpik
6030*0 33:44 56.497 pLWELE) Disi
Milli

Olimpik
6049*1 30:92 68.595 RZWLYA] Disi
Milli

6007+0 36:30 42.7670';4'“”ﬁ”‘

Olimpik
6039%0 34:63 50.784 PERIVE Disi
Milli

Olimpik
6040%0 33:03 58.465 PLWRYA] Disi
Milli

S.1/1

9008*0 30:66 69.843

1K
INCELEME
OZGEGMIS

65-0
80-0
80-0

90-0

OZGECMiS
DUZELTME

0

0-0

0-0

0-0

Red 75-0

0-0

GEGERLI OZGECMIS

Gene/ |Talep| , Ge/nel *
Ozell |Edilen Ozel
80-0 0 0-0

Olimpik
Disl
Milli

%
50 PUANI
80-0 74.9215

64.8530

80-0 68.5605
80-0 77.1300
90

-0 BRI 76.9690

65-0 32.5-0

65-0

68.8855

100-0 71.1675
80-0 64.3840

60.7485

32.5-0

65-0 32.5-0

65-0 YN 66.7975

90-0 EMN 66.3835
75-0 BEyANN 62.8920
65-0 BePEN 61.7325

Belge Tarih Saati: 2023.09.01 22:51:17

Tercih

3-4-2-5-0

3-24-5-0

3-4-2-50

53240

3-4-2-0-0

3-4-2-5-0

3-4-2-50

3-4-2-5-0

3-4-2-0-0

3-4-2-5-0

3-4-5-20

4-2-5-3-0

3-4-2-5-0

DURUM |  YERL

356.2854
356.2854

326.1502
326.1502

324.8684
324.8684

318.0575
318.0575

315.4370
315.4370

301.7376
301.7376

301.6040
301.6040

300.0421
300.0421

293.1961
293.1961

289.6468
289.6468

285.6523
285.6523

278.4024
278.4024

276.8636
276.8636

Tercihler Kod: 1 .Beden Egitimi ve Spor 2:Spor Yéneticiligi 3:Antrenérlik 0.0. 4:Antrenérliik 1.0. 5: Rekreasyon / Deniz Yildizi Ozel Yetenek Sinav Sistemi Version 5.1 (OYSS-FC-MT-MK /DYM1706




